2
                                                                                                                             ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в приложение             к постановлению администрации города      от 26.05.2011 №569 «О порядке разработки  и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями от 11.04.2012 №414, 20.04.2016 №559, 02.11.2017 №1614, 05.03.2018 №300)

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 26.05.2011 №569 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями от 11.04.2012 №414, 20.04.2016 №559, 02.11.2017 №1614, 05.03.2018 №300)», заменив в пункте 2.4 раздела II слова «1 месяца» словами «15 дней».

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (Н.В. Ложева) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                 В.В. Тихонов